Совет сельского поселения «Алханай»

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ

 23.07.2021 г.                                с. Алханай                                                  №12
Депутатов установлено – 11

Депутатов избрано – 11

Депутатов присутствовало – 11
Депутатов отсутствовало – 0
       По уважительным причинам – 0
       По неуважительным причинам – 0

Приглашенные:                                     Дугаржапова Т.Б., глава СП «Алханай»

Быканов В.А., представитель прокуратуры Дульдургинского района

Выступили: Дашиева Ц.Р. – Добрый день! Сегодня на повестке дня стоит вопрос, который требует решения:

1. Об утверждении Правил благоустройства территории сельского поселения «Алханай» муниципального района «Дульдургинский район» Забайкальского края

Дашиева Ц.Р. – Предлагаю выслушать главного специалиста Тулгатуева А.Б.
Тулгатуева А.Б. – Решение Совета от 19.11.2020 года №7 «Об утверждении Правил благоустройства территории сельского поселения «Алханай» необходимо признать утратившим силу и принять новое решение по правилам благоустройства в соответствии с действующим законодательством.
Дашиева Ц.Р. – Заслушав информацию главного специалиста администрации сельского поселения «Алханай», прошу принять решение.
РЕШИЛИ: Единогласно принять решение № 35 от 23.07.2021г. «Об утверждении Правил благоустройства территории сельского поселения «Алханай» муниципального района «Дульдургинский район» Забайкальского края».
Председатель Совета СП «Алханай»                                  Ц.Р.Дашиева